
SMLOUVA O DÍLO - dodatek smlouvy č.1
č. smlouvy objednavatele: 2023 00330

č. smlouvy zhotovitele: J012/2023

uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „NOZ“

SMLUVNÍ STRANY:
1.1 Objednatel
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.
Se sídlem: Přítkovská 1689, 415 50 Teplice
Zapsaná u Krajského soudu: v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 465
Zastoupená: Ing. Davidem Votavou, generálním ředitelem a členem představenstva
Zástupce pro věci technické: 
IČO:

zástupce ředitele oblastního závodu Turnov 
49099451

DIČ: CZ49099451
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 3507501/0100

1.2 Zhotovitel 
PATOK a.s. 
Se sídlem: U Porcelánky 2903, 1440 01 Louny
Zapsaná u Krajského soudu: v Ústí nad Labem, oddíl B, vložce 1925
Zastoupená: vedoucí obchodního úseku, na základě plné moci
Zástupce pro věci technické: technik skupiny HYDRO

IČ: 27356248
DIČ: CZ 27356248
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
Číslo účtu: 2735624833/2700
E-mailová adresa:

Dále také obecně jako „smluvní strany“ uzavřely dne 26.7.2023 smlouvu o dílo, č. 2023_00330 dle 
objednatele, č. J012/2023 dle zhotovitele, název stavby „Čištění kanalizačních stok a kamerové 
prohlídky v Semilech a Turnově, čištění shybky na kanalizaci pod Jizerou v Turnově“ v souladu s § 
2586 a následujících ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen občanský zákoník).

Tímto dodatkem se po vzájemné dohodě upravuje č. III odst. 3.2.

Z původního:

III. ČAS PLNĚNÍ

3.3 Provedení díla do BB2023

Nově:

III. ČAS PLNĚNÍ

3.3 Provedení díla do 2023

Tímto dodatkem se po vzájemné dohodě upravuje č. IV odst. 4.1.



Z původního:

IV. CENA ZA PROVEDENÍ DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

4.1 Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli smluvní cenu, jejíž výše je stanovena částkou

Čištění kanalizačních stok a kamerové prohlídky v Semilech a Turnově
Kč (bez DPH)

Čištění shybky na kanalizaci pod Jizerou v Turnově
Kč (bez DPH)

Stavebně montážní práce dle § 92e) zákona 235/2004 sb. - přenesená daňová povinnost - daň odvede 
zákazník.

Nově:

IV. CENA ZA PROVEDENÍ DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

4.1 Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli smluvní cenu, jejíž výše je stanovena částkou

Čištění kanalizačních stok a kamerové prohlídky v Semilech a Turnově a čištění shybky na 
kanalizaci pod Jizerou v Turnově

Kč (bez DPH)

IX. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Veškeré změny a doplňky tohoto dodatku, jakož i všechny právní úkony mezi smluvními stranami 
související s touto smlouvou musí být provedeny písemnou formou, potvrzeny odpovědnými zástupci obou 
smluvních stran a zaslány na adresy smluvních stran uvedené v záhlaví dodatku. Změny a doplňky k 
tomuto dodatku se po jejich podpisu poslední smluvní stranou stanou její nedílnou součástí.

2. Smluvní strany si jsou vědomy povinnosti uveřejnění této smlouvy a jejího dodatku č. 1 dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv..

3. Ostatní ujednání smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají beze změny v platnosti a 
účinnosti.

4. Účastníci tohoto dodatku po jeho přečtení prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že tento byl 
sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho připojují své podpisy.

5. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž jeden výtisk obdrží Objednatel a druhý 
Zhotovitel. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.

V Teplicích dne

Objednatel:

Ing. David Votava
Generální ředitel a člen představenstva

V Lounech dne ‘

Zhotovitel:

vedoucí obchodního úseku 
Na základě plné moci


